
UCHWAŁA NR 71/276/12
ZARZĄDU POWIATU GRAJEWSKIEGO

z dnia 28 września 2012 r.

w sprawie przyznania Nagród Starosty Grajewskiego.

Na podstawie § 24 ust 1. Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest powiat grajewski, stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr XXIX/204/09 Rady Powiatu Grajewskiego z dnia 21 kwietnia 2009 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla 
których organem prowadzącym jest powiat grajewski, zmienionej Uchwałą Nr XXXI/211/09 Rady Powiatu 
Grajewskiego z dnia 30 czerwca 2009 r., uchwala się, co następuje:

§ 1.
Przyznaje się Nagrody Starosty Grajewskiego:
1) Pani Annie Jagusz –  dyrektorowi Zespołu Szkół im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w 

Szczuczynie;
2) Pani Zdzisławie Choynowskiej –  dyrektorowi Zespołu Szkół im. ks. Jana Krzysztofa Kluka 

w Wojewodzinie; 
3) Panu Jarosławowi Kozikowskiemu –  dyrektorowi Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w 

Grajewie;
4) Panu Jerzemu Szymanowskiemu –  nauczycielowi w Zespole Szkół im. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego 
w Szczuczynie;

5) Pani Annie Oparze – nauczycielowi w Zespole Szkół Nr 1 w Grajewie;
6) Pani Annie Staniszewskiej – nauczycielowi w Zespole Szkół Nr 2 im. 9. Pułku Strzelców Konnych 

w Grajewie;
7) Pani Wioletcie Skwiot – nauczycielowi w Zespole Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II w Grajewie; 
8) Pani Teresie Irenie Manturo –  nauczycielowi w Zespole Szkół im. ks. Jana Krzysztofa Kluka 

w Wojewodzinie;
9) Pani Stefanii Wandzie Cieplińskiej –  nauczycielowi w Zespole Szkół im. Bolesława 

Podedwornego 
w Niećkowie.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Staroście.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Grajewskiego:
Członkowie Zarządu: Przewodniczący Zarządu:

Alicja Rutkowska: ………………………              Jarosław Augustowski: …………………

Hanna Kulesza: …………………………

Dariusz Latarowski: …………………….



Waldemar Remfeld: …………………….


